
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 260

18 Μαΐου 2010

 

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επανακαθορισμός των ορίων του αιγιαλού και δημι−
ουργία ζώνης παραλίας στην θέση «ΑΧΛΑΔΙΕΣ» 
του Δήμου Σκιάθου Ν. Μαγνησίας. ................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3.995,40 
τ.μ. στη θέση «Νεκροταφείο ή Παναγία» περιφέ−
ρειας Δ.Δ. Λουτσίου, Δήμου Ορχομενού του Νο−
μού Βοιωτίας. .................................................................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4398/63528 (1)
 Επανακαθορισμός των ορίων του αιγιαλού και δημιουρ−

γία ζώνης παραλίας στην θέση «ΑΧΛΑΔΙΕΣ» του Δή−
μου Σκιάθου Ν. Μαγνησίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 

285/Δ’/19.12.2001) «Περί περί αιγιαλού και παραλίας».
2. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/70 «Περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί αιγιαλού».
3. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «Περί διοικητικής απο−

κέντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα Ν.Δ. 532/70, Β.Δ. 704/70, Β.Δ. 705/70, Β.Δ. 
192/72, Π.Δ. 71/84, Π.Δ. 347/86, Ν. 2026/92 και Π.Δ. 97/93.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 5 του Ν.Δ. 2344/95, 
του άρθρου 52 παρ. 6 Ν. 2218/94 , του άρθρου 4 παρ. 7 
του Ν. 2240/94, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες του 
Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβασθεί στους 
Νομάρχες, ανήκουν στον Περιφερειακό Δ/ντή, σε συνδυ−
ασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του 2399/96 με τις 
οποίες προβλέπεται η κατάργηση των θέσεων των Πε−
ριφερειακών Δ/ντών, οι αρμοδιότητες πλέον του οποίου 
περιήλθαν στον Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας που 
ασκούνται από τον Αναπληρωτή Περιφερειακό Δ/ντή.

5. Τις διατάξεις του τετάρτου εδαφίου της παρ. 2 του 
άρθρου 1 και της παρ. 6 του ιδίου άρθρου του Ν. 2503/97 
«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 107/τ. Α’) σύμφωνα με τις οποίες οι 
Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονομικών 
που συγκροτούσαν την Περιφερειακή Διοίκηση του Νο−
μού ή Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν στην ενιαία οργανική 
μονάδα της Περιφέρειας, ούτε καταργήθηκαν , αλλά 
αποτελούν από 01/09/97, Υπηρεσίες του Υπουργείου 
Οικονομικών.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 46 του Ν. 3220/2004 (ΦΕΚ 15/
Α’/28.01.2004) «Μέτρα αναπτυξιακής και κοινωνικής πολι−
τικής − αντικειμενικοποίησης του φορολογικού ελέγχου 
και άλλες διατάξεις».

7. Την με αριθ. 24/09.12.2009 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου (ΦΕΚ 528/τ. ΥΟΔΔ/16.12.2009, με την οποία 
ορίστηκαν οι Γενικοί Γραμματείς Περιφερειών της Χώ−
ρας.

8. Την από 31/03/2009 έκθεση της κατά το άρθρο 3 του 
Ν. 2971/19.12.2001 (ΦΕΚ 285/Α’/19.12.2001) «Περί αιγιαλού 
και παραλίας» αρμόδιας Επιτροπής επανακαθορισμού 
ορίων αιγιαλού και παραλίας, για τον επανακαθορισμό 
ορίων αιγιαλού και δημιουργία ζώνης παραλίας στη 
θέση «ΑΧΛΑΔΙΕΣ» του Δήμου Σκιάθου Ν. Μαγνησίας.

9. Το από τον Νοέμβριο 2008 τοπογραφικό & υψομε−
τρικό διάγραμμα κλίμακας 1:500 αποτελούμενο από μία 
(1) πινακίδα που συντάχθηκε από την Τοπ/φο μηχανικό 
Ελισσάβετ Δεμιρίδη και το οποίο ελέγχθηκε ως προς 
την ακρίβεια της αποτύπωσης και θεωρήθηκε από την 
Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. 
Μαγνησίας Βασιλική Χατζηπλή στις 31/03/2009.

10. Την υπ’ αριθμ. 544.5/104/10 σύμφωνη γνώμη του 
Γ.Ε.Ν. για τα όρια αιγιαλού παραλίας, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 31/03/2009 έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 του Ν. 2971/19.12.2001 αρμόδιας Επιτροπής 
επανακαθορισμού ορίων αιγιαλού και παραλίας, για τον 
επανακαθορισμό ορίων αιγιαλού και δημιουργία ζώνης 
παραλίας στη θέση «ΑΧΛΑΔΙΕΣ» του Δήμου Σκιάθου Ν. 
Μαγνησίας.

Το από τον Νοέμβριο 2008 τοπογραφικό & υψομετρικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:500 αποτελούμενο από μία (1) 
πινακίδα που συντάχθηκε από την Τοπ/φο μηχανικό 
Ελισσάβετ Δεμιρίδη και το οποίο ελέγχθηκε ως προς 
την ακρίβεια της αποτύπωσης και θεωρήθηκε από την 
Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. 
Μαγνησίας Βασιλική Χατζηπλή στις 31/03/2009.

Στο τοπογραφικό διάγραμμα επανακαθορίστηκε από 
την αρμόδια Επιτροπή όπως πιο πάνω αναφέρεται:

2407

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.05.25 09:00:24
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2408 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Η οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πολυ−
γωνική γραμμή 1, 2, 3, ... έως και 23, της οποίας οι κο−
ρυφές εξασφαλίζονται με συντεταγμένες του Κρατικού 
τριγωνομετρικού δικτύου.

Η οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή πο−
λυγωνική γραμμή 1΄, 2΄, 3΄, ... έως και 23΄, παράλληλη 
της γραμμής αιγιαλού σε απόσταση 10,00 μ. για την 
εξυπηρέτηση των σκοπών του άρθρου 1, παρ. 2 του
Ν. 2971/2001.

Τα κτίσματα και οι κατασκευές μέσα στη ζώνη παρα−
λίας δεν εξαιρούνται.

Η Επιτροπή διαπίστωσε ότι δεν υπάρχει παλαιός αι−
γιαλός.

Η παρούσα απόφαση με την έκθεση της Επιτροπής 
και το τοπογραφικό διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 28 Απριλίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ

-

ΕΚΘΕΣΗ
επιτροπής επανακαθορισμού των ορίων αιγιαλού,

παραλίας, παλαιού αιγιαλού σύμφωνα με
τα άρθρα 3, 4 & 5 του Ν. 2971/2001.

Επανακαθορισμός των ορίων αιγιαλού κ.λπ.
στην θέση «ΑΧΛΑΔΙΕΣ» δήμου Σκιάθου Ν. Μαγνησίας.

Στο Βόλο σήμερα την 31/03/2009 οι υπογεγραμμέ−
νοι:

1. ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ προϊστάμενος της Κτηματι−
κής Υπηρεσίας Ν. Μαγνησίας, ως πρόεδρος.

2. ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Λιμενάρχης Σκιάθου 
ως μέλος.

3. ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, τοπογράφος μηχανικός της 
Κτηματικής Υπηρεσίας ως μέλος.

4. ΠΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ, διευθύντρια ΧΩ.Π.Ε. 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Ν. Μαγνησίας, ως μέλος.

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, διευθυντής ΠΕ.ΧΩ. Γενι−
κής Γραμματείας Περιφέρειας Θεσσαλίας, αν και προ−
σκλήθηκε νόμιμα δεν προσήλθε,

που αποτελούμε την επιτροπή επανακαθορισμού των 
ορίων αιγιαλού, παραλίας και παλαιού αιγιαλού, σύμ−
φωνα με τα άρθρα 3, 4 & 5 του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/
Α’/19.12.2001) και της αριθμ. 5612/22.06.07 απόφασης του 
Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Θεσσαλίας, μετά από αυ−
τοψία στην παραπάνω περιοχή στις 31/03/2009 ύστερα 
από πρόσκληση του Προέδρου της επιτροπής με το υπ’ 
αριθμ. 831/27.03.2009 έγγραφο, αφού λάβαμε υπόψη:

1. Την από 16/12/2008 αίτηση των Μάνου Όλγα & Λούλη 
Ευαγγελία με την οποία ζητείται ο επανακαθορισμός του 
αιγιαλού και της παραλίας στην παραπάνω περιοχή.

2. Τις διατάξεις του Νόμου 2971/2001 (ΦΕΚ 285/
Α’/19.12.2001) και ειδικότερα τα άρθρα 4, 5, 6, 7, 8, και 9.

3. Το τοπογραφικό και υψομετρικό διάγραμμα της 
παραπάνω περιοχής με κλίμακα 1:500, που συντάχθη−
κε τον Νοέμβριο 2008 από την τοπογράφο μηχανικό 
Ελισσάβετ Δεμιρίδη σε μία (1) πινακίδα και ελέγχθηκε 
και θεωρήθηκε από την Βασιλική Χατζηπλή, τοπογράφο 
μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Μαγνησίας στις 
31/03/2009.

4. Την αριθμ 58268/05.09.73 απόφαση Νομάρχη Μα−
γνησίας (ΦΕΚ 321/Δ’/08.12.73), με την οποία καθορίστη−
καν οι γραμμές αιγιαλού και παραλίας στην παραπάνω 
περιοχή.

5. Το γεγονός ότι εμφιλοχώρησε σφάλμα κατά τη 
χάραξη του αιγιαλού και συγκεκριμένα:

α) το τοπογραφικό διάγραμμα που χρησιμοποιήθηκε 
για τη χάραξη του αιγιαλού δεν είναι εξαρτημένο από 
το κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο και

β) δεν ανταποκρίνεται στην υφιστάμενη κατάσταση 
όπως αυτή απεικονίζεται στο διάγραμμα της τοπογρά−
φου μηχανικού Ελισσάβετ Δεμιρίδη και ελέγχθηκε ως 
προς την ακρίβεια της αποτύπωσης από τη μηχανικό 
της Κτηματικής Υπηρεσίας .

6. Την αντίληψη που σχηματίστηκε λαμβάνοντας υπό−
ψη, ύστερα από αυτοψία τις φυσικές και λοιπές ενδεί−
ξεις που επηρεάζουν το πλάτος του αιγιαλού και της 
παραλίας και ειδικότερα:

α. Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 
αναλυτικά αναφέρεται ότι:

1. Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από βραχώ−
δη πρανή με απότομες κλίσεις, εκτός του τμήματος 
21−23, όπου η μορφολογία της ακτής συνίσταται από 
χαλαρά ιζήματα (άμμος), που έχουν προκύψει από την 
αποσάθρωση−διάβρωση των μητρικών πετρωμάτων της 
ακτής.

Υπάρχουν κατασκευές (προβλήτα − σκάλες − τοιχία) 
εντός αιγιαλού.

2. Της ακτής συνέχονται εκτάσεις λοφώδεις. Με έδα−
φος γαιώδες.  Εκτός σχεδίου. Δομημένες με αραιή δό−
μηση. Με χρήση τουριστική, Β’ κατοικίας.

3. Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από θαμνώδη 
φυσική βλάστηση και δενδρώδη φυσική βλάστηση.

β) Το γεγονός ότι στη περιοχή δεν εντοπίστηκαν πα−
ράκτιοι φυσικοί πόροι.

γ) Τα πορίσματα από την εκτίμηση των μετεωρο−
λογικών στοιχείων της περιοχής, ήτοι το γεγονός ότι 
η περιοχή δεν προσβάλλεται από ανέμους γιατί είναι 
προστατευμένη λόγω του ότι βρίσκεται μέσα σε υπή−
νεμο όρμο (όρμο Σκιάθου).

δ) Τη μορφολογία του πυθμένα ο οποίος συνίσταται 
από αμμώδη σύσταση και ήπιες κλίσεις με μικρά βάθη 
κοντά στην ακτή.

ε) Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής ότι δηλαδή πρόκειται για ακτή με 
μικρό ανάπτυγμα πελάγους.

στ) Την ύπαρξη κατασκευών στη περιοχή που υφίστα−
νται και αναφέρθηκαν προηγούμενα, χωρίς να υπάρχει 
στο αρχείο της υπηρεσίας νόμιμη άδεια.

ζ) Την μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευ−
θύνσεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παρά−
κτια ζώνη.

η) Την μη ύπαρξη καταγεγραμμένων δημόσιων κτημά−
των κάθε κατηγορίας που βρίσκονται σε άμεση γειτνί−
αση με την παράκτια ζώνη.

θ) Το υφιστάμενο Κτηματολόγιο.
ι) Την μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−

στατευόμενων περιοχών, αποφασίζουμε:
Επανακαθορίζουμε στο παραπάνω τοπογραφικό δι−

άγραμμα:



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2409

1. Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή 1, 2, 3, ... έως και 23, της οποίας οι 

κορυφές εξασφαλίζονται με συντεταγμένες του κρατι−

κού τριγωνομετρικού δικτύου.

2. Την οριογραμμή της παραλίας για την εξυπηρέτηση 

των σκοπών του άρθρου 1 § 2 του Ν. 2971/2001 με κίτρι−

νη συνεχή πολυγωνική γραμμή 1΄, 2΄, 3΄, ... έως και 23΄, 

της οποίας οι πλευρές είναι παράλληλες της γραμμής 

αιγιαλού σε απόσταση σταθερή 10,00 μ.

Τα κτίσματα και οι κατασκευές μέσα στην ζώνη πα−
ραλίας δεν εξαιρούνται.

3. Αποφαινόμαστε ότι δεν υπάρχει παλαιός αιγια−
λός.

  Η Επιτροπή

        Ο Πρόεδρος                      Τα Μέλη
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ   ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ

                                    ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΤΖΗΠΛΗ
                                   ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ



2410 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2411



2412 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 1235 (2)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3.995,40 τ.μ. 

στη θέση «Νεκροταφείο ή Παναγία» περιφέρειας Δ.Δ. 
Λουτσίου, Δήμου Ορχομενού του Νομού Βοιωτίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α’). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α’) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α’), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α’) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α’) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/08.07.80
β) 182447/3049/24.09.80
5. Την υπ’ αριθ. 1206/22.03.2010 πρόταση του Δασαρχεί−

ου Λιβαδειάς από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, σταδιακά 
ήτοι: το τμήμα 3 πριν το έτος 1960 και τα τμήματα 1 
& 2 κατά το Β’ 15/μερο μηνός Φεβρουαρίου 2010, Δα−
σικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 
του Ν. 998/79, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
καλυπτόμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα, σε ποσοστό 
60% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως 
αναδασωτέας.

6. Την υπ’ αριθ. 932/30.03.2010 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια δασική έκτα−
ση εμβαδού 3.995,40τ.μ. στη θέση «Νεκροταφείο ή Πανα−
γία» περιφέρειας Δ.Δ. Λουτσίου, Δήμου Ορχομενού του 
Νομού Βοιωτίας, με σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρηση 
του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η 
διάθεση της για άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση.

Απεικονίζεται με τα στοιχεία: Τμήμα 1 (12−13−14−...−37−38−
1−39−40−...−64−65−12) εμβαδού 1.823,66τ.μ. Τμήμα 2 (Α−Β−Γ−
Δ−12−11−10−9−Α) εμβαδού 339,79τ.μ. & Τμήμα 3 (1 −2−3−...−8−
9−Α−Β−Γ−Δ−12−65−64−...−40−39−1) εμβαδού 1.831,94 τ.μ. όπως 
φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα και προσδιορίζεται 
επακριβώς στον συνημμένο πίνακα συντεταγμένων, που 
αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα και 

αγροτοδασικό δρόμο.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 Ν. 3200/55 ).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.  

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 4 Μαΐου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2413

    



2414 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002601805100008*


